PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO – IPAM

Portaria nº. 548/2018                                           Porto Velho, 22 de novembro de 2018.

O  Diretor-Presidente  do  Instituto  de  Previdência  e  Assistência  dos  Servidores  do
Município de Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art.  5º.
Alínea “g” do Decreto nº. 4.123, de 18 de outubro de 1990;

Resolve,

Incluir o servidor Eronildo Gomes dos Santos, cadastro nº. 583783, Engenheiro Civil da
Prefeitura Municipal de Porto Velho, como Presidente,  na Portaria nº. 428 de 12 de
setembro de 2018, publicada no DOM nº 2293 de 14 de setembro de 2018, para compor
a  Comissão  de  Realização  de  Chamamento  Público,  de  Locação  de  Imóvel,  com o
objetivo  de  selecionar  o  imóvel  para  locação  que  cumpra  os  requisitos  mínimos
exigidos,  a  fim  de  atender  plenamente  as  necessidades  do  Instituto  de  Previdência
Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho – IPAM.

Assim constituída:

Matrícula Nome do Servidor Função

583783 Eronildo Gomes dos Santos Presidente da Comissão

23-0 Marcelo Augusto Mendes Membro da Comissão

1254-8 Cristiano da Cunha Oliveira Membro da Comissão

1298-0 Lícia Cristine Nascimento Marques Membro da Comissão

1301-3 Marivaldo Batista dos Passos Membro da Comissão

27-2 Marivaldo Rosa da Silva Membro da Comissão

1281-5 Orisvaldo Bezerra de Salles Membro da Comissão

305236 Tiago Roberto Gadelha Membro da Comissão

Dê ciência, Publique-se e
Cumpra-se.

    (assinado eletronicamente)
IVAN FURTADO DE OLIVEIRA

Diretor – Presidente

Rua Antônio Lourenço Pereira Lima, nº 2774 – Bairro Embratel
CEP 76.820-810 – Porto Velho – Rondônia

CNPJ:. 34.481.804/0001-71
Telefone: (69) 3211-8151

Email: ipam@ipam.ro.gov.br
www.ipam.ro.gov.br

mailto:ipam@ipam.ro.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO – IPAM

PUBLICADA NO DOM, DE 26/11/2018

Rua Antônio Lourenço Pereira Lima, nº 2774 – Bairro Embratel
CEP 76.820-810 – Porto Velho – Rondônia

CNPJ:. 34.481.804/0001-71
Telefone: (69) 3211-8151

Email: ipam@ipam.ro.gov.br
www.ipam.ro.gov.br

mailto:ipam@ipam.ro.gov.br